***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº 030/2022

GABINETE 07 (JOAQUIM INACIO NETO)
CONTATO@KLEITONDOBAR.COM.BR
(88)9 9696-2775

Várzea Alegre-CE, 14 de junho de 2022

Excelentíssimo Senhor:

José Helder Máximo de Carvalho

Prefeito Municipal

Venho pelo presente, solicitar a Vossa Excelência, providências no

sentido de que seja colocado lixeiras no centro da cidade, bem como que seja

feito o calçamento da estrada que dá acesso ao Cemitério do Sítio São Vicente.

Atenciosamente,

f' ~ V/ tó cJÚ ~ _fl1:J,vr~ ~ ~
FRANCISCO DE ARAÚJO COSTA (CLEYTON DO BAR)

VEREADOR